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175

300 mi

9538

300 ml

Seebidosaator Franke Novita, kroom

119.0150.262
Tarne u. 10-20 tp.
Tavahind: 86 €

Seebidosaator Franke Novita, aukudele 25/35 mm- valamud ja t66pinnad ning 19 mm RV valamud
Tehnilised andmed

Brand: Franke
Vérvus: Kroom
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